
 

  

           Av. Amazonas, 126  87208-032  Cianorte – Paraná   44 3401-2990 licitação@labnorte.com.br  
  

  

 

PROPOSTA COMERCIAL  

DISPENSA ELETRÕNICA Nº 90056/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR 

AO (A) PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO 

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação, na Forma de Pregão Eletrônica, acatando 

todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 

ITEM  DESCRIÇÃO MARCA UN.  QTDE.  
VALOR 
UNIT.  

VALOR 
TOTAL 

10 Coletor de urina infantil unissex  MEDICPLAST UN  600 R$ 0,30 R$ 180,00 

16 Corante n° 02 panotico rápido com 500ml  RENYLAB FRA  3 R$ 12,00 R$ 36,00 

22 Detergente hematológico 1lt  EBRAM LT  8 R$ 45,00 R$ 360,00 

23 
Diluente hematológico galão de 
20 lts  

EBRAM GAL  4 R$ 91,85 R$ 367,40 

36 
Lisante hematológico frasco de 1000ml, para 
contador Mythic 18  

EBRAM FRA  8 
R$ 

130,00 
R$ 1.040,00 

43 Papel para impressora de Bioplus 2000  REGISPEL UN  5 R$ 4,10 R$ 20,50 

44 Pipeta de Pasteur plástica não estéril 3ml  LABOR CARE UN  2.000 R$ 0,07 R$ 140,00 

55 
Suporte de lâminas para cuba coloração 
hematológica  

PRECISION UN  1 R$ 60,00 R$ 60,00 

56 Tampa para tubo plástico 12 x 75 mm branca  NJ UN  500 R$ 0,05 R$ 25,00 

59 
Teste DENGUE NS1 rápido, KIT com 20 
testes 

BIOCON KIT 75 
R$ 

177,95 
R$ 13.346,25 

64 Tubo cônico plástico 12ml  NJ UN  1.000 R$ 0,13 R$ 130,00 

70 
Tubo plástico com gel separador + ativador 
de coágulo 8 ml coleta a vácuo  

INJEX UN  8.000 R$ 0,85 R$ 6.800,00 

 

VALOR TOTAL :R$ 22.505,15 (Vinte e Dois Mil, Quinhentos e Cinco Reais e Quinze Centavos) 

A.  Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme 

estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14/12/2006.  

B. Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação e se vencedor deste certame, 

nos submeteremos ao cumprimento de seus termos. 

C. Declaramos ainda que nossa empresa não foi declarada inidônea nem se encontra suspensa ou impedida de licitar e contratar 

com a Administração Pública. 

D. Para fins do disposto no Prejulgado 09 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná e Acórdão 2745/10 – TCE/PR, declaramos que 

não possuímos sócio, cotista ou dirigente, bem como não possuímos em nosso quadro funcional nem iremos contratar 

empregados com incompatibilidades com as autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direção, de chefia, de 

assessoramento, que seja membro da comissão de licitação, Pregoeiro    ou autoridade ligada à contratação 

E.  VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:  60 (SESSENTA) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão     

                                                                      
Dados Proponente 

Labnorte Materiais Médicos Hospitalares e Laboratoriais Ltda 

CNPJ 34.922.825/0001-85 

Av. Amazonas, 126 – Cianorte PR 

Banco Sicredi 748 - AG 718 CC79075-4                                                                                                        

 

Cianorte, 21 de NOVEMBRO de 2024           

 


		2024-11-21T11:15:53-0300
	34922825
	LABNORTE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES E LABORAT:34922825000185
	Eu sou o autor deste documento




